Holland Cup 3 afstanden

Ireen Wiist Usbaan - Tilburg

11 en 12 februari 2017

Klassement Dames 500 meter

h

. |

Naam Cat 500 Punten
1 5 Janine Smit DSA 40.71 (1) 40.710
2 1 Sanne van der Schaar DSA 40.82 (2) 40.820
3 55 Naomi Weeland DN1 40.91 (3) 40.910
4 114 Helga Drost DAl 41.08 (4) 41.080
5 88 Roxanne van Hemert DSA 41.09 (5) 41.090
6 49 Danouk Bannink DN1 41.18 (6) 41.180
7 78 Tessa Boogaard DN2 41.32 (7) 41.320
8 11 Linda de Vries DSA 41.33 (3) 41.330
9 127 Dione Voskamp DN1 41.35 (9) 41.350
10 148 Fabienne Winkel DN2 41.37 (10) 41.370
11 41 Lotte van Beek DSA 41.46 (11) 41.460
12 73 Ariane Smit DN1 42.08 (12) 42.080
13 115 Monica Tuijp DN1 42.14 (13) 42.140
14 64 Anouk Karel DN1 42.20 (14) 42.200
32 Nienke Kleinsman DN2 42.20 (14) 42.200
16 63 x:g:'ei" vander 5\, 42.46 (16) 42.460
17 174 Anouk Sanders DN2 42.70 (17) 42.700
18 132 Mignon Goeree DSA 42.72 (18) 42.720
19 76 Natasja Roest DN4 42.80 (19) 42.800
20 149 Miranda Dekker DSA 42.98 (20) 42.980
21 173 Edel Jasmijn Bording DN1 43.13 (21) 43.130
22 166 Linda Koomen DN3 43.19 (22) 43.190
23 165 Renata Velthuijsen DN4 43.50 (23) 43.500
151 Manouk van Tol DSA DQ
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Holland Cup 3 afstanden

Ireen Wiist Usbaan - Tilburg
11 en 12 februari 2017

Klassement Heren 500 meter
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Hein Otterspeer
Pim Schipper
Thomas Krol
Sjoerd de Vries
Gijs Esders

Aron Romeijn
Oscar van Leen
Sander Meijerink
Mark Nomden
Rudy Meereboer
Joep Baks

Frerik Scheffer
Joep Kalverdijk
Thomas van Dijk
Stef Brandsen
Joost Born
Wessel Schilders
Kevin Schelling
Jort Boomhouwer
Olof Gerritsen
Thijmen Polman
Victor Ramler
Bart Vreugdenhil
Barry Spaan

Rolf Haaze

Joeri Groot
Jason Steman

Jesper Hospes

HSA
HSA
HSA
HSA
HSA
HSA
HSA
HN4
HN1
HSA
HN1
HN3
HN2
HN2
HB2
HN4
HSA
HN2
HAl
HN2
HN1
HN1
HN2
HN2
HSA
HN4
HA2
HSA

35.94 (1)
36.32 (2)
36.62 3)
36.70 (4)
36.72 (5)
36.76 (6)
36.84 (7)
36.94 (8)
37.02 (9)
37.31 (10)
37.53 (12)
37.56 (12)
37.65 (13)
37.70 (14)
37.75 (15)
37.83 (16)
37.85 (17)
37.91 (18)
38.01 (19)
38.24 (20)
38.48 (21)
38.83 (22)
38.97 (23)
39.09 (24)
39.28 (25)
39.29 (26)
DQ
WDR

35.940
36.320
36.620
36.700
36.720
36.760
36.840
36.940
37.020
37.310
37.530
37.560
37.650
37.700
37.750
37.830
37.850
37.910
38.010
38.240
38.480
38.830
38.970
39.090
39.280
39.290

Print: 12-2-2017 22:41:20



Holland Cup 3 afstanden

Ireen Wiist Usbaan - Tilburg
11 en 12 februari 2017

Klassement Dames 1500 meter
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61
41
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149
59
33

119

171
78
76

163

174

167

63

166
32

Linda de Vries

Roxanne van Hemert

Sanne van der Schaar

Esther Kiel

Reina Anema
Manouk van Tol
Femke Markus
Lotte van Beek
Esmee Visser
Leeyen Harteveld
Miranda Dekker
Willemijn Cnossen
Kelly Eijsink
Sandra Dekker
Vera Mallens
Tessa Boogaard
Natasja Roest
Robin van Leeuwen
Anouk Sanders

Maaike Koomen

Marjolein van der
Steen

Linda Koomen

Nienke Kleinsman

DSA
DSA
DSA
DN1
DN4
DSA
DN1
DSA
DN2
DN3
DSA
DN2
DN3
DAl
DAl
DN2
DN4
DN1
DN2
DN3

DN2

DN3
DN2

2:04.18 (1)
2:05.13 (@)
2:05.68 3)
2:06.89 ()
2:07.00 (s)
2:07.41 (s)
2:07.69 (7)
2:07.75 8)
2:08.93 (9)
2:09.37 (10)
2:09.56 (11)
2:09.98 (12)
2:10.50 (13)
2:10.78 (14)
2:12.45 (15)
2:12.66 (16)
2:12.79 (17)
2:13.40 (18)
2:13.65 (19)
2:13.93 (20)

2:15.06 (21)

2:15.14 (22)
2:18.75 (23)

41.393
41.710
41.893
42.296
42.333
42.470
42.563
42.583
42.976
43.123
43.186
43.326
43.500
43.593
44.150
44.220
44.263
44.466
44.550
44.643

45.020

45.046
46.250
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Holland Cup 3 afstanden

Ireen Wiist Usbaan - Tilburg
11 en 12 februari 2017

Klassement Heren 1500 meter
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Naam Cat 1500 Punten

1 42 Thomas Krol HSA 1:50.26 (1) 36.753

2 67 Pim Schipper HSA 1:53.05 (2 37.683

3 60 Wesly Dijs HN2 1:54.10 B3) 38.033

4 46 Sander Meijerink HN4 1:55.34 (@) 38.446

5 15 Sjoerd de Vries HSA 1:55.55 (5) 38.516

6 62 Olof Gerritsen HN2 1:55.98 (e) 38.660

7 154 Bart Vreugdenhil HN2 1:56.28 (7) 38.760

8 197 Jort Boomhouwer HA1 1:56.89 (8) 38.963

9 116 Joes Klijnsoon HA2 1:57.26 (9) 39.086

10 51 Gerwin Colje HN3 1:57.28 (10) 39.093
11 87 Kees Heemskerk HN3 1:57.38 (11) 39.126
12 79 Ronald Ligtenberg HN2 1:57.49 (12) 39.163
13 186 Victor Ramler HN1 1:57.74 (13) 39.246
14 57 Frerik Scheffer HN3 1:57.90 (14) 39.300
15 188 Thijmen Polman HN1 2:00.64 (15) 40.213
16 210 Adne van Diest HAl 2:01.64 (16) 40.546
17 93 Wessel Schilders HSA 2:01.68 (17) 40.560
18 185 Victor Velthuijsen HN2 2:04.23 (18) 41.410
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